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NJOFTIM 
16.9.2009 
(2 faqe)  

Në mbështetje  të vendimit të Kryetarit të Bashkisë nr.prot.522, date.15.09.2009, për ”Shpalljen e subjekteve 
fitues të së drejtës së ushtrimit të veprimtarisë së transportit të udhëtarëve me taksi në qytetin e Tiranës”  
njoftojmë se: 
 
Subjektet të cilët kanë fituar të drejtën e ushtrimit të aktivitetit në shërbimin e transportit të udhëtarëve me taksi 
sipas pikëzimit të përcaktuar në rregulloren për shërbimin taksi në qytetin e Tiranës, janë me renditje si më 
poshtë:  
 
1.Subjektet fizike (shtresa në nevojë,) taksi 4+1,  
 

1. Altin Shaska      14 pike 
2. Agim Hysa      14 pike 
3. Selam Velaj      13 pike 
 

2. Subjektet e tjere fizikë, taksi 4+1: 
 
1. Luan Bendaj      25 pike 
2. Uljan Kolgjegja     25 pike 
3. Pllumb Halilaj      18 pike 
4. Pëllumb Meçaj     16 pike 
5. Ardjan Muço      13 pike 
6. Afrim Agalliu      13 pike 
7. Durim Sina      11 pike 
8. Lefter Smone      11 pike 
9. Ilirjan Dervishi     10 pike 
10. Çlirim Nela      10 pike 
11. Kasem Dajko        9 pike 
12. Vath Varka        8 pike 
13. Gilmond Petrela       8 pike 
14. Shpëtim Hasa        8 pike 
15. Ylli Allko        8 pike 
16. Shkëlqim Kullaj       8 pike 
17. Zija Kapllani        8 pike 
18. Adriatik Odobashi       8 pike 
19. Taulant Hako        8 pike 
20. Agron Hyra        5 pike 
21. Avdulla Suli        5 pike 
22. Flamur Murati        5 pike 
23. Ylli Zogu        5 pike 
24. Dritan Xhaja        5 pike 
25. Ardian Kadiasi       5 pike 
26. Shpëtim Suli        5 pike 
27. Qerim Cana        3 pike  
28. Përparim Alia        0 pike  
29. Viktor Bendaj        0 pike  
30. Bukurije Metaliaj       0 pike  
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Subjektet taksi 8+1, si më poshtë: 

1. Mefail Bonaj    12 pike       
2. Artan Sinakolli        8 pike     
3. Reshat Sallaku      5 pike 
4.  Selim Mala      5 pike 

  
Për të vazhduar procedurat e pajisjes me licencë, të gjithë subjektet e mësipërm, të cilëve i është miratuar e 
drejta e ushtrimit të këtij aktiviteti, duhet të paraqesin plotësimin e dokumentacionit, si më poshtë:  
 

1. Lejen e qarkullimit me ngjyrën e mjetit të miratuar. (fotokopje të noteruar). 
2. Akt vlerësimin e plotësimit të kushteve të komoditetit. (fotokopje të noteruar). 
3. Dokumentin e verifikimit dhe plumbosjes së taksimetrit të lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e    

Metrologjisë dhe Kalibrimit (fotokopje e noteruar). 
4. Kontratat e punës (për të punësuarit me afat jo më pak se afati i vlefshmërisë së licencës, origjinale, ose  

fotokopje e noteruar)  
5. Formularin për deklarimin e gjendjes gjyqësore bashkë me një fotokopje të dokumentit të identifikimit 

punësuarit.  
______________________________________________________________________________ 
 
NDËRSA, 
 
Subjekti: 
 
1.  Myqerem Ramaj  Viti i prodhimit  1994  
 
Nuk klasifikohet për parregullsinë e shënuar më lart. 


